Waffel mit Schokoladengeschmack
Waffel mit hohem Proteingehalt, mit Zucker und Siissungsmittel
1 Beutel = 2 Waffeln/1 Portion: 41,9 g
Gesamtgewicht: 209,56 g (6 Beutel)

Zutaten: Profeinmischung (Milchproteinisolat, hydrolisiere Gelafine, Molkenproteinisolaf);, Weizenmehl, So-
jamehl und Maismehl; Palmkerndl, Palmél; Kakaomasse; Zucker; Fructose; Emulgator: Sojalecithin; Kakaopul-
ver; Erbsenprotein; Kakaobutfer; Milchfett; Sonnenblumendl; Wasser; Salz; Aromen; Backiriebmittel: Natriumhy-
drogencarbonat; Stissungsmiffel: Sucralose. Enthdilt Lakritze.
Allergene: Milch, Soja und Gluten. Hergestellt mit Gerdten, die auch zur Verarbeitung von Schalenfriichten verwen-
def werden.
Hinweis: Wegen seines Glutengehalfs eignet
sich das Produkt nicht fiir Personen mit glu-
fenfreier Erndhrungsweise. Nicht als einzige

Nahrungsquelle verwenden. Achten Sie sfefs  pURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE:
auf eine ausreichende Fliissigkeitszufuhr

(mindestens 1,5 | pro Tag). Nicht geeignet E;lerglewen 11%98 ! Ponlo;ﬁ4l,9 g
fir Kinder, schwangere und stillende Frauen. keal 4606 195

Bei Konsum im Rahmen einer kalorienredu- Néhrwerte

Zierten Didf folgen Sie bitte den Empfehlun- . 215 90
ines Emahrungsberat O 5 :

gen eines Ernanrungsberaters. davon gesditigte Feftsduren (g) 14,3 6,0
Lagerung: In der Originalverpackung kihl  Kohlennhydrate () 31,0 13,0
und trocken lagern. Stellen Sie sicher, dass davon Zucker (g) 13,1 55
der Beufel oder der Behdlfer richtig ver-  davon Sidrke (g) 17,9 7,5
schlossen ist. Ballastsfoffe (g) 4 1(,0

. . ’ Eiweiss (g) 35,8 15,0
Mindestens haltbar bis/Lot: siehe Beutel Salz (g) 0.50 021

Hergestellt in Europa.



